

# **Handelselskabet af 19/11 1951 ApS**

**Nykøbingvej 28, Stigs Bjergby, 4440 Mørkøv**

**CVR-nr. 26 30 85 85**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2019.

---

Martin Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Handelsselskabet af 19/11 1951 ApS Nykøbingvej 28 Stigs Bjergby 4440 Mørkøv
	CVR-nr.: 26 30 85 85 Stiftet: 1. november 2001 Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Martin Hansen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje, udvikle og udleje ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 520.007 kr. mod 322.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233.306 kr. mod 100.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Rettelse af fejl vedrørende tidligere år**

Selskabet har i årets løb fået afklaring på forhold som vedrører den momsreguleringsforpligtelse, som påhviler selskabet. Afklaringen medfører at årsrapporten for 2017/18 har været fundamentalt forkert. Fejlen har medført en yderligere tilgang på selskabets ejendom på 290 t.kr., selskabets gældsforpligtelser er steget med tilsvarende beløb.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>520.007</b>	<b>322.546</b>
2 Personaleomkostninger	-9.929	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.578</u>	<u>-25.550</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>481.500</b>	<b>296.996</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-248.194</u>	<u>-196.704</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>233.306</b>	<b>100.292</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>233.306</b>	<b>100.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>233.306</u>	<u>100.292</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>233.306</b>	<b>100.292</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	9.293.313	9.525.645
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.293.313</u>	<u>9.525.645</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.293.313</u></b>	<b><u>9.525.645</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	874.016	839.640
Periodeafgrænsningsposter	15.291	25.485
Tilgodehavender i alt	<u>889.307</u>	<u>871.125</u>
Likvide beholdninger	<u>241.797</u>	<u>25.640</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.131.104</u></b>	<b><u>896.765</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.424.417</u></b>	<b><u>10.422.410</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.748.875	1.515.569
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.873.875</b>	<b>1.640.569</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.421.704	3.663.263
Anden gæld	4.123.296	4.086.073
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.545.000	7.749.336
Gældsforpligtelser	305.636	302.708
Gæld til pengeinstitutter	193	0
Anden gæld	699.713	729.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.005.542	1.032.505
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.550.542</b>	<b>8.781.841</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.424.417</b>	<b>10.422.410</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	1.415.277	1.540.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.292	100.292
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	1.515.569	1.640.569
Årets overførte overskud eller underskud	0	233.306	233.306
	<b>125.000</b>	<b>1.748.875</b>	<b>1.873.875</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Produktionsløn	9.000	0
ATP-bidrag	189	0
Øvrige personalemkostninger	<u>740</u>	<u>0</u>
	<b><u>9.929</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.000	0
Andre omkostninger til social sikring	189	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>740</u>	<u>0</u>
	<b><u>9.929</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>248.194</u>	<u>196.704</u>
	<b><u>248.194</u></b>	<b><u>196.704</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	10.202.347	9.860.672
Tilgang i årets løb	0	341.675
Afgang i årets løb	<u>-127.436</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>10.074.911</u></b>	<b><u>10.202.347</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-676.702	-573.652
Årets afskrivninger	-107.933	-103.050
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>3.037</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-781.598</u></b>	<b><u>-676.702</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>9.293.313</u></b>	<b><u>9.525.645</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.727 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev på i alt 5.190 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i nogle af selskabets bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 5.103 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser over for grundejerforeninger, hæftes der i alt for 50 t.kr. i nogle af selskabets grunde og bygninger, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 4.621 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 271 t.kr. som ikke er indregnet i årsrapporten pr. 30. juni 2019, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse af dette.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	<u>t.kr.</u> <u>50</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>50</u></b>